PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:  82/TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  06 tháng 5năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2019

* Trọng tâm công tác tháng 5/2019:
- Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ II năm học 2018- 2019
- Tổ chức đánh giá chuẩn nghề nghiệp Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, chuẩn giáo viên tiểu học năm học 2018 - 2019.
 - Xét duyệt thi đua năm học 2018-2019.
 - Bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa bàn dân cư.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	03/05
	-Tổ chức Họp hội đồng
	Hiệu trưởng

	04/5
	- Giao ban công tác tháng 4/2019 với Sở GD&ĐT qua truyền hình trực tuyến.
	Hiệu trưởng

	05/5
	- Tham gia vòng chung kết Hội thi đọc sách “Giới thiệu về lịch sử quê hương Đông Triều.
	CM+TPT

	06/5
	- Xây dựng kế hoạch Bơi và tuyên truyền bơi miễn phí tới toàn trường
	PHT + GVCN+ TPT Đội

	7-10/5
	- Tổ chức kiểm tra cuối năm một số bộ môn.
	CM

	11/5
	- T/c Chấm sáng kiến kinh nghiệm năm học 2018-2019.
	CM

	13-15/5
	- Kiểm tra cuối kỳ II năm học 2018-2019 .
	BGH + CM

	16-18/5
	- Tổ chức chấm điểm tổng hợp vào hồ sơ báo cáo
	Toàn trường

	16/17/5
	- Tham gia “Ngày hội Tiếng Anh” cấp thị xã năm học 2018-2019 dành cho học sinh Tiểu học
	PHT
 GV tiếng anh

	17/5
	- Tổ chức Đại hội cháu ngoan Bác Hồ, kết nạp Đội lần 2.
	TPT Đội

	18/5
	- Họp bình xét thi đua
	HĐ TĐ -KT

	19/5
	- Tham gia Hội thi “Họa Mi vàng” thị xã Đông Triều năm 2019.
	TPT Đội
GV âm nhạc

	21/5
	- T/c chức đánh giá chuẩn HT, PHT, GV tiểu học
- T/c đánh giá viên chức, người lao động cươi năm học 2018 - 2019.
	Hiệu trưởng  CTCĐ

	24/5
	- Họp phụ huynh trưởng các khối lớp
	Hiệu trưởng

	25/5
	- Họp phụ huynh toàn trường
	Hiệu trưởng  GVCN

	26/5
	- Tuyên truyền kế hoạch tuyển sinh năm học 2019 - 2020
	BGH + GV lớp 1

	27/5
	- T/c Sơ kết lớp
	GVCN

	28/5
	- T/c tổng kết khen thưởng.
- T/c Lễ ra trường cho học sinh lớp 5
- T/c bàn giao học sinh hè về địa phương.
	Hiệu trưởng

BGH + TPT

	29/5
	- Hoàn thiện hồ sơ học bạ cuối năm.
- Xét duyệt hoàn thành CTTH đối với học sinh lớp 5
	GVCN
BGH + GV lớp 5

	30/5
	- Bàn giao hồ sơ hoàn thành CTTH với THCS
	BGH

	31/5
	- T/c bàn giao tài sản lớp học, phòng chức năng, bếp....
	BGH + KT + BV các lực lượng có liên quan

Ghi chú:
- Ngoài Lịch công tác nêu trên, BGH và các bộ phận chuyên môn của trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của Hiệu trưởng.

Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo